各　位

会 社 名　日本国土開発株式会社

代表者名　代表取締役社長　朝倉　健夫

　　　　　（コード番号：1887　東証プライム）

問合せ先　取締役管理本部長　曽根　一郎

 　（TEL．03-3403-3311）

役員人事に関するお知らせ

　当社は、2023 年 5 月 22 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員人事を決議いたしまし
たのでお知らせします。

記

2023 年 5 月 22 日

執行役員　新任（2023年6月1日付）
氏名（ふりがな） 新役職名

吉元　孝治
（よしもと　こうじ）

執行役員
土木事業本部（グループ事業担当）

氏名（ふりがな） ６月１日付役職 ５月１１日付附議役職

長谷川　幸生
（はせがわ　ゆきお）

執行役員
建築事業本部副本部長
兼 サステナビリティ経営本部

執行役員
建築事業本部副本部長

三井　聡
（みつい　さとし）

執行役員
土木事業本部 土木部長
兼 サステナビリティ経営本部

執行役員
土木事業本部 土木部長

執行役員　役職変更（2023年6月1日付）

以上